[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente][image: Ícone

Descrição gerada automaticamente]

Faculdade de Tecnologia de Presidente Prudente

Publicado no D.O.E. de:

	       21/03/2024

Seção III - página:

	          142

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 157/02/2023, PROCESSO Nº 136.00013551/2024-00
EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA (ANEXO I) DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
O Diretor da FATEC DE PRESIDENTE PRUDENTE, da cidade de PRESIDENTE PRUDENTE, faz saber aos candidatos a ALTERAÇÃO do CRONOGRAMA (ANEXO I) do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 25/10/2023, seção III, página 182 a 184, passando a vigorar conforme segue:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
HOSPITALIDADE
D. Período provável para publicação dos atos relativos a aferição da veracidade da autodeclaração e convocação para a Prova Prática (se houver): 22/03/2024 a 31/05/2024
E. Período provável para publicação dos atos relativos ao resultado da Prova Prática e classificação final: 15/04/2024 a 31/05/2024
F. Período provável para publicação do despacho do Diretor de Escola Técnica homologando o Processo Seletivo Simplificado: 01/05/2024 a 30/06/2024
G. Os prazos e procedimentos para interposição de recursos encontram-se dispostos no Capítulo XVI do presente Edital.

Rua Terezina, 75 | Vila Paulo Roberto | 19046-230 | Presidente Prudente – SP
Tel.: +55 18 3916-7887 | CNPJ: 62.823.257/0157-18 | www.fatecpp.edu.br
image1.png
Fatec

Presidente
Prudente

image2.png
~
CF')S - SAO PAULO
GOVERNO DO ESTADO
Faaa2ouza SAO PAULO SAO TODOS